









74	Рабочий по комплексному обслуживанию здания (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Инженер-энергетик	н	е	т												в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического обеспечения (пр-т Строителей, 23)																							
77	Уборщик служебных помещений (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Гардеробщик (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического обеспечения (ул. Диктора Левитана, 27а)																							
79	Уборщик служебных помещений (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной деятельности

 (подпись)

Сироткина И.М.

(Ф.И.О.)

29.08.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по кадрам

 (подпись)

Герасимова Г.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.08.2022

Заведующий отделом комплектования и обработки фондов (Председатель первичной профсоюзной организации)

 (подпись)

Ефремова Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.08.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2236

(№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Яблокова Н.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

10.08.2022